
ГрадоначалнициГрадоначалнициГрадоначалнициГрадоначалници    кои НЕМААТ кои НЕМААТ кои НЕМААТ кои НЕМААТ поднесено поднесено поднесено поднесено Изјава за имотна состојба и интереси во Изјава за имотна состојба и интереси во Изјава за имотна состојба и интереси во Изјава за имотна состојба и интереси во 

законски предвидениот рок по избор на функцијатазаконски предвидениот рок по избор на функцијатазаконски предвидениот рок по избор на функцијатазаконски предвидениот рок по избор на функцијата: : : :     

1. МИТКО КОСТАДИНОВСКИ - ОПШТИНА ВИНИЦА 

2. АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ - Кичево 

3. НИКО ЧОНЕСКИ - Крушево 

4. МЕНДИ ЌУРА - Струга 

5. КУРТО ДУДУШ - Шуто Оризари 

6. ОРЦЕ ЃОРЃИЕВСКИ - Град Скопје 

7. ДАРКО КОСТОВСКИ - Бутел 

8. АНДОН САРАМАНДОВ - Гевгелија 

9. АЛЕКСАНДАР СТОЈКОСКИ - Ѓорче Петров 

10. БЕТИ СТАМЕНКОСКА-ТРАЈКОСКА - Кисела Вода 

11. ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ - Кратово 

12. СТЕВЧЕ СТЕВАНОВСКИ - Новаци 

13. АЛЕКСАНДАР КИТАНСКИ - Пехчево 

14. ЈАНЕ МИЦЕВСКИ - Сопиште 

15. ИВАН ЈОРДАНОВ - Штип 

16. ДАУТ БЕЌИРИ - Арачиново 

17. БЛЈЕРИМ СЕЈДИУ - Желино 

18. ЕРКАН АРИФИ - Липково 

19. СУАТ ШАЌИРОВ - Чашка 

 


